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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES

KRYESIA

VENDIM

Nr Of dateZ% OF 2025

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ”, neni 17, 56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Ké&shillit t& Bashkisé Kukes, Kryesia e
Késhillit t& Bashkis€ , n€& mbledhjen e datés 24.09.2025.

VENDOSI

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dité€s pér mbledhjen e radhé&s s& Késhillit t& Bashkisg
Kukes, € cila do t& mbahet n€ datén 01.10.2025

2. Ngarkohet Sekretari i Ké&shillit, pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dit&s s&
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dit€s te ¢do ké&shilltar, te Kryetari i
Bashkisg dhe personat apo /dhe organizatat q&€ kané& paraqitur kérkesé pér t&€ marré njoftim
t& rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t& mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili
késhilltar.

3. Ky vendim hyn ng fuqi menj&heré.

KRYETAR
Albert Muja
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